
 

FASE PREVIA CAMPO A TRAVES
C.D. Monterrei, 24 de Xaneiro de 2009

Xornada do Sábado

Páxina 1 de 1

Clube

Campo a Traves mulleres  ALEVÍN - 1.100 m.
Hora de la prueba - 11:00

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

582 LBP010197 AL 19971 CEIP FILOMENA DATO 05:02LAURA NEREA BALSA PEREZ FC

874 AMA151197 AL 19972 ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POS 05:03AROA MUÑOZ ALONSO (1)

584 CCP090697 AL 19973 ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POS 05:06CIELOS CADERNO PÉREZ (2)

545 UCV240998 AL 19984 CLUBE BEN CHO SHEY 05:47UXÍA CALLEJA VARELA 

508 APG180897 AL 19975 C. D. FRANCISCANAS OURENSE 05:59ANA PEREIRA GARRIDO 

731 AFF070497 AL 19976 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 06:06ANDREA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ (5)

694 AFC181098 AL 19987 C.E.I.P. PRACTICAS 06:13ANDREA FERNANDEZ CARBONERO (6)

734 APG270997 AL 19978 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 06:16ANDREA PAN GONZÁLEZ (7)

695 EAA120597 AL 19979 C.E.I.P. PRACTICAS 06:16ESTHER ALVAREZ ALVAREZ (8)

696 CSM280397 AL 199710 C.E.I.P. PRACTICAS 06:32CLARA SEGOVÍA MUÑOZ (9)

622 AFB260998 AL 199811 CONCEPCION ARENAL OURENSE 06:36ANAÍS FERNÁNDEZ BARJA 

699 BVS011298 AL 199812 C.E.I.P. PRACTICAS 06:37BLANCA VILLANUEVA SAS (11)

697 ACV250197 AL 199713 C.E.I.P. PRACTICAS 06:42ANDREA COUGIL VÁZQUEZ (12)

586 ESG221097 AL 199714 ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POS 06:43EMMA SANTÁS GONZÁLEZ (13)

585 EML060897 AL 199715 ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POS 06:44EVA MÍGUEZ LÓPEZ (14)

698 MNG171198 AL 199816 C.E.I.P. PRACTICAS 07:04MARIA NUÑEZ GOMEZ (15)

782 CMP160897 AL 199717 COLEXIO GUILLELME BROWN 07:10CARLA MOURIÑO PÉREZ 

781 SBR290797 AL 199718 COLEXIO GUILLELME BROWN 07:14SOFIA BARREIRO REGEIRO 

733 BNP100297 AL 199719 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 07:27BEATRIZ NÓVOA PÉREZ (18)

587 EEB190598 AL 199820 ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POS 07:51ELENA ENRÍQUEZ BLANCO (19)

735 MVA121097 AL 199721 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 08:09MARTA VÁZQUEZ ALONSO (20)
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Páxina 1 de 1CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

FASE PREVIA CAMPO A TRAVES

C.D. Monterrei, 24 de Xaneiro de 2009

Campo a Traves - ALEVÍN - 1.100 m.

CATEGORÍA FEMININA

1 º 30 pts.ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL

874AMA-15119 AROA MUÑOZ ALONSO   (1997) 1
584CCP-09069 CIELOS CADERNO PÉREZ   (1997) 2
586ESG-22109 EMMA SANTÁS GONZÁLEZ   (1997) 13
585EML-06089 EVA MÍGUEZ LÓPEZ   (1997) 14
587EEB-19059 ELENA ENRÍQUEZ BLANCO   (1998) (19)

2 º 34 pts.C.E.I.P. PRACTICAS

694AFC-18109 ANDREA FERNANDEZ CARBONERO   (1998) 6
695EAA-12059 ESTHER ALVAREZ ALVAREZ   (1997) 8
696CSM-28039 CLARA SEGOVÍA MUÑOZ   (1997) 9
699BVS-01129 BLANCA VILLANUEVA SAS   (1998) 11
697ACV-25019 ANDREA COUGIL VÁZQUEZ   (1997) (12)
698MNG-17119 MARIA NUÑEZ GOMEZ   (1998) (15)

3 º 50 pts.COLEXIO "LA PURÍSIMA"

731AFF-070497 ANDREA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ   (1997) 5
734APG-27099 ANDREA PAN GONZÁLEZ   (1997) 7
733BNP-10029 BEATRIZ NÓVOA PÉREZ   (1997) 18
735MVA-12109 MARTA VÁZQUEZ ALONSO   (1997) 20
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FASE PREVIA CAMPO A TRAVES
C.D. Monterrei, 24 de Xaneiro de 2009

Xornada do Sábado

Páxina 1 de 2

Clube

Campo a Traves homes  BENXAMIN MIXTO - 800 m.
Hora de la prueba - 11:15

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

705 MAGA260799 BN 19991 COLEXIO SANTO ANGEL 03:30MIGUEL ÁNGEL GARCÍA ALBERTE 

566 MGO100599 BN 19992 ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POS 03:31MARCOS GARCÍA OTERO (2)

676 LGB210199 BN 19993 C.E.I.P. PRACTICAS 03:37LAURA GONZALEZ BALDINGER (3)

575 ARG160899 BN 19994 ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POS 03:37ABRAHÁN RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 

567 JAT181199 BN 19995 ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POS 03:38JESUS ÁLVAREZ TEIJEIRO (5)

682 LEG230199 BN 19996 C.E.I.P. PRACTICAS "B" 03:39LUIS EIRIZ GUITIERREZ (6)

608 LCP021299 BN 19997 CONCEPCION ARENAL OURENSE "B" 03:39LUIS CASCÓN PADRÓN 

824 ABR180900 BN 20008 DIVINO MAESTRO "A" 03:40ALEJANDRO BERTOA RODRÍGUEZ (8)

570 PFB210299 BN 19999 ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POS 03:41PAULA FREIRÍA BRAVO (9)

684 HAA150500 BN 200010 C.E.I.P. PRACTICAS "B" 03:44HECTOR ALVAREZ ALVAREZ (10)

541 MCL280899 BN 199911 CLUBE BEN CHO SHEY 03:48MARIA MODESTA CARNEIRO LOPEZ 

569 EFB210299 BN 199912 ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POS 03:49ELENA FREIRÍA BRAVO (12)

683 DFI180299 BN 199913 C.E.I.P. PRACTICAS "B" 03:51DIEGO FERNÁNDEZ IBAÑEZ (13)

825 IDI100299 BN 199914 DIVINO MAESTRO "A" 03:52IAGO DOVAL IGLESIAS (14)

823 ACI080200 BN 200015 DIVINO MAESTRO "A" 03:52ALEX CALVIÑO IGLESIAS (15)

686 ING110899 BN 199916 C.E.I.P. PRACTICAS "B" 03:57IAGO NOVOA GIRALDEZ (16)

568 AVG160200 BN 200017 ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POS 03:59ÁNGEL VÁZQUEZ GÓMEZ (17)

542 APA190500 BN 200018 CLUBE BEN CHO SHEY 04:00ARANTXA PEREZ ALONSO 

702 SOS011000 BN 200019 COLEXIO SANTO ANGEL 04:00SARA LIA OCHOGAVIAS SOTELO 

827 CGF300199 BN 199920 DIVINO MAESTRO "A" 04:00CATHY GARCIA FERNANDEZ (20)

769 MPS140100 BN 200021 COLEXIO GUILLELME BROWN 04:04MIGUEL PUGA SANCHEZ 

685 AGV070999 BN 199922 C.E.I.P. PRACTICAS "B" 04:06AARON GONZÁLEZ VIADERO (22)

543 APJ201000 BN 200023 CLUBE BEN CHO SHEY 04:09AROA PICO JÁCOME 

687 HGL160500 BN 200024 C.E.I.P. PRACTICAS "B" 04:13HECTOR MANUEL GUIMAREY LOZANO (24)

677 ABM020100 BN 200025 C.E.I.P. PRACTICAS 04:17ANTIA BALVIS MOREIRAS (25)

679 CGD090100 BN 200026 C.E.I.P. PRACTICAS 04:18CARLA GARCÍA DOMÍNGUEZ (26)

563 MGA051000 BN 200027 CLUB CARMELITAS OURENSE 04:20MANUEL GARRIDO ALVAREZ (27)

831 YGH170199 BN 199928 DIVINO MAESTRO "B" 04:22YESICA GARCIA HERMIDA 

678 CAA190299 BN 199929 C.E.I.P. PRACTICAS 04:23CELTIA ALVAREZ ALBELA (29)

711 JGP220700 BN 200030 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 04:33JUAN GÓMEZ PÉREZ (30)

708 FN180100 BN 200031 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 04:37FLORIN SEBASTIAN NEAGOE (31)

710 DMS070900 BN 200032 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 04:48DIEGO MARTÍNEZ SANZ (32)

562 MDR250900 BN 200033 CLUB CARMELITAS OURENSE 04:48MARTÍN DEL RIO AJEITOS (33)

571 MFD130599 BN 199934 ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POS 04:49MARTA FERNÁNDEZ DÍAZ (34)

609 RRS271299 BN 199935 CONCEPCION ARENAL OURENSE "B" 04:51RUBÉN RODRÍGUEZ SASTRE 

559 IRJ030500 BN 200036 CLUB CARMELITAS OURENSE 04:53ISMAEL ROALES JUSTEL (36)

565 YBP200600 BN 200037 CLUB CARMELITAS OURENSE 04:56YAGO BARREIRA PRADA (37)

680 LRF220399 BN 199938 C.E.I.P. PRACTICAS 04:56LUCIA RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ (38)

681 RPA230399 BN 199939 C.E.I.P. PRACTICAS 04:57RUT PUENTE-DODD ALVAREZ (39)

835 ICG140199 BN 199940 DIVINO MAESTRO "A" 04:57IVÁN CONDE GONZÁLEZ (40)

564 MGP140700 BN 200041 CLUB CARMELITAS OURENSE 05:00MIGUEL GOMEZ PEREZ (41)

834 AGM240700 BN 200042 DIVINO MAESTRO "A" 05:02AINHOA GUERREIRO MATO (42)
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FASE PREVIA CAMPO A TRAVES
C.D. Monterrei, 24 de Xaneiro de 2009

Xornada do Sábado

Páxina 2 de 2

Clube

Campo a Traves homes  BENXAMIN MIXTO - 800 m.
Hora de la prueba - 11:15

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

709 CGQ040599 BN 199943 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 05:04CLAUDIA GONZÁLEZ QUINTELA (43)

713 AOP211200 BN 200044 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 05:05ALDARA ODDÓS PEREIRA (44)

572 JSD010100 BN 200045 ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POS 05:06JIMENA SALGADO DÍAZ 

837 CDR141000 BN 200046 DIVINO MAESTRO DE OURENSE 05:13CARMEN DOVAL REQUEJO 

603 AÁR150299 BN 199947 CONCEPCION ARENAL OURENSE 05:16ALFONSO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 

715 PRR170800-1 BN 200048 COLEXIO "LA PURÍSIMA" - B 06:24PAULA RODRÍGUEZ RAMÍREZ 
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Páxina 1 de 2CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

FASE PREVIA CAMPO A TRAVES

C.D. Monterrei, 24 de Xaneiro de 2009

Campo a Traves - BENXAMIN MIXTO - 800 m.

CATEGORÍA MASCULINA

1 º 28 pts.ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL "A"

566MGO-10059 MARCOS GARCÍA OTERO   (1999) 2
567JAT-181199 JESUS ÁLVAREZ TEIJEIRO   (1999) 5
570PFB-21029 PAULA FREIRÍA BRAVO   (1999) 9
569EFB-21029 ELENA FREIRÍA BRAVO   (1999) 12
568AVG-16020 ÁNGEL VÁZQUEZ GÓMEZ   (2000) (17)
571MFD-13059 MARTA FERNÁNDEZ DÍAZ   (1999) (34)

2 º 45 pts.C.E.I.P. PRACTICAS "B"

682LEG-23019 LUIS EIRIZ GUITIERREZ   (1999) 6
684HAA-15050 HECTOR ALVAREZ ALVAREZ   (2000) 10
683DFI-180299 DIEGO FERNÁNDEZ IBAÑEZ   (1999) 13
686ING-11089 IAGO NOVOA GIRALDEZ   (1999) 16
685AGV-07099 AARON GONZÁLEZ VIADERO   (1999) (22)
687HGL-16050 HECTOR MANUEL GUIMAREY LOZANO   (2000) (24)

3 º 57 pts.DIVINO MAESTRO "A"

824ABR-18090 ALEJANDRO BERTOA RODRÍGUEZ   (2000) 8
825IDI-100299 IAGO DOVAL IGLESIAS   (1999) 14
823ACI-080200 ALEX CALVIÑO IGLESIAS   (2000) 15
827CGF-30019 CATHY GARCIA FERNANDEZ   (1999) 20
835ICG-14019 IVÁN CONDE GONZÁLEZ   (1999) (40)
834AGM-24070 AINHOA GUERREIRO MATO   (2000) (42)

4 º 83 pts.C.E.I.P. PRACTICAS

676LGB-21019 LAURA GONZALEZ BALDINGER   (1999) 3
677ABM-02010 ANTIA BALVIS MOREIRAS   (2000) 25
679CGD-09010 CARLA GARCÍA DOMÍNGUEZ   (2000) 26
678CAA-19029 CELTIA ALVAREZ ALBELA   (1999) 29
680LRF-220399 LUCIA RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ   (1999) (38)
681RPA-23039 RUT PUENTE-DODD ALVAREZ   (1999) (39)
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Páxina 2 de 2CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

FASE PREVIA CAMPO A TRAVES

C.D. Monterrei, 24 de Xaneiro de 2009

5 º 133 pts.CLUB CARMELITAS OURENSE

563MGA-05100 MANUEL GARRIDO ALVAREZ   (2000) 27
562MDR-25090 MARTÍN DEL RIO AJEITOS   (2000) 33
559IRJ-030500 ISMAEL ROALES JUSTEL   (2000) 36
565YBP-20060 YAGO BARREIRA PRADA   (2000) 37
564MGP-14070 MIGUEL GOMEZ PEREZ   (2000) (41)

6 º 136 pts.COLEXIO "LA PURÍSIMA"

711JGP-220700 JUAN GÓMEZ PÉREZ   (2000) 30
708FN-180100 FLORIN SEBASTIAN NEAGOE   (2000) 31
710DMS-07090 DIEGO MARTÍNEZ SANZ   (2000) 32
709CGQ-04059 CLAUDIA GONZÁLEZ QUINTELA   (1999) 43
713AOP-21120 ALDARA ODDÓS PEREIRA   (2000) (44)
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FASE PREVIA CAMPO A TRAVES
C.D. Monterrei, 24 de Xaneiro de 2009

Xornada do Sábado

Páxina 1 de 1

Clube

Campo a Traves homes  ALEVÍN - 1.500 m.
Hora de la prueba - 11:30

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

501 MPP130497 AL 19971 C. D. FRANCISCANAS OURENSE 05:50MIGUEL PIMENTEL PÉREZ 

579 FMH110798 AL 19982 ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POS 05:54FRANCISCO JOSÉ MIRANDA HERNÁNDEZ (2)

554 JPS021297 AL 19973 CLUBE BEN CHO SHEY 06:00JOSÉ JAVIER PÉREZ SEIJAS 

555 MRM280598 AL 19984 CLUBE BEN CHO SHEY 06:08MANUEL RAMOS MOURE 

580 GMD071297 AL 19975 ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POS 06:12GERARDO MARTÍNEZ DE CASTRO (5)

578 DPM281297 AL 19976 ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POS 06:16DAMIÁN PICOUTO MOREDA (6)

583 ADP140998 AL 19987 ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POS 06:28ALEJANDRO DÍAZ PEREZ (7)

576 LPM170297 AL 19978 ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POS 06:31LUCAS PÉREZ MOSQUERA (8)

688 APD210498 AL 19989 C.E.I.P. PRACTICAS 06:34ALEJANDRO PRESAS DASILVA (9)

727 ASG111098 AL 199810 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 06:38AARON SANCHEZ GARRIDO (10)

728 IRV010998 AL 199811 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 06:40ISAAC REMIRO VILÁN (11)

774 PDLTC100497 AL 199712 COLEXIO GUILLELME BROWN 06:41PABLO DE LA TORRE CUEVAS 

723 RÄP110297 AL 199713 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 06:41RODRIGO ÁLVAREZ PÉREZ (13)

840 DPF250898 AL 199814 DIVINO MAESTRO DE OURENSE 06:52DIEGO PENÍN FERNÁNDEZ 

689 BFR030498 AL 199815 C.E.I.P. PRACTICAS 06:56BORJA FERREIRO RODRIGUEZ (15)

693 FSM150198 AL 199816 C.E.I.P. PRACTICAS 06:56FLAVIO SANTEIRO MENDES (16)

720 DRR210197 AL 199717 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 07:16DANIEL RODRÍGUEZ REY (17)

722 LDF260997 AL 199718 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 07:17LUIS DAVITE FERNANDEZ (18)

691 RFV080697 AL 199719 C.E.I.P. PRACTICAS 08:06RAUL FERNANDEZ VARELA (19)

692 SCC300697 AL 199720 C.E.I.P. PRACTICAS 08:09SERGIO CERVIÑO CONDE (20)

690 HPD281198 AL 199821 C.E.I.P. PRACTICAS 08:10HECTOR PARADELA DOCAMPO (21)

506 FMC040597 AL 199722 C. D. FRANCISCANAS OURENSE 08:38FÉLIX JUAN MENOR CEREIJO 

618 ARS070897 AL 199723 CONCEPCION ARENAL OURENSE 09:31ALEJANDRO RODRÍGUEZ SASTRE 

730 LRF060498 AL 199824 COLEXIO "LA PURÍSIMA" - B 10:15LUIS FERNANDO RODRÍGUEZ FIGUEROA 

724 GAR280597 AL 199725 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 11:02GUILLERMO ÁLVAREZ REGUEIRO (25)

725 IMA241297 AL 199726 COLEXIO "LA PURÍSIMA" - A 11:09IVÁN MARTÍNEZ ALBERTE 
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Páxina 1 de 1CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

FASE PREVIA CAMPO A TRAVES

C.D. Monterrei, 24 de Xaneiro de 2009

Campo a Traves - ALEVÍN - 1.500 m.

CATEGORÍA MASCULINA

1 º 20 pts.ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL

579FMH-11079 FRANCISCO JOSÉ MIRANDA HERNÁNDEZ   (1998) 2
580GMD-07129 GERARDO MARTÍNEZ DE CASTRO   (1997) 5
578DPM-28129 DAMIÁN PICOUTO MOREDA   (1997) 6
583ADP-14099 ALEJANDRO DÍAZ PEREZ   (1998) 7
576LPM-17029 LUCAS PÉREZ MOSQUERA   (1997) (8)

2 º 51 pts.COLEXIO "LA PURÍSIMA"

727ASG-11109 AARON SANCHEZ GARRIDO   (1998) 10
728IRV-010998 ISAAC REMIRO VILÁN   (1998) 11
723RÄP-11029 RODRIGO ÁLVAREZ PÉREZ   (1997) 13
720DRR-21019 DANIEL RODRÍGUEZ REY   (1997) 17
722LDF-26099 LUIS DAVITE FERNANDEZ   (1997) (18)
724GAR-28059 GUILLERMO ÁLVAREZ REGUEIRO   (1997) (25)

3 º 59 pts.C.E.I.P. PRACTICAS

688APD-21049 ALEJANDRO PRESAS DASILVA   (1998) 9
689BFR-03049 BORJA FERREIRO RODRIGUEZ   (1998) 15
693FSM-15019 FLAVIO SANTEIRO MENDES   (1998) 16
691RFV-08069 RAUL FERNANDEZ VARELA   (1997) 19
692SCC-30069 SERGIO CERVIÑO CONDE   (1997) (20)
690HPD-28119 HECTOR PARADELA DOCAMPO   (1998) (21)
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FASE PREVIA CAMPO A TRAVES
C.D. Monterrei, 24 de Xaneiro de 2009

Xornada do Sábado

Páxina 1 de 1

Clube

Campo a Traves mulleres  INFANTIL - 1.500 m.
Hora de la prueba - 11:45

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

549 ALR221295 IN 19951 CLUBE BEN CHO SHEY 06:07AITANA LEGUIÇANO  RODRÍGUEZ (1)

598 LSR170295 IN 19952 ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POS 06:25LAURA Mª SÁNCHEZ RIOL 

550 AGV220196 IN 19963 CLUBE BEN CHO SHEY 06:36ANTÍA GAREL VILLAR (3)

669 ARJ151196 IN 19964 COLEGIO SAN JOSE 06:57ADRIANA RIAL JUSTO (4)

548 NLC170595 IN 19955 CLUBE BEN CHO SHEY 07:01NEREA CARNEIRO LOPEZ (5)

792 BGP280696 IN 19966 COLEXIO GUILLELME BROWN 07:13BELEN GARCIA PARADA 

552 SGF070996 IN 19967 CLUBE BEN CHO SHEY 07:17SALOMÉ GARRIDO FERNÁNDEZ (7)

599 NDR130196 IN 19968 ESCOLA MUNICIPAL OURENSE 07:21NATALIA DELGADO REVERTER 

743 NRR090495 IN 19959 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 08:04NOELIA RODRÍGUEZ REY (9)

701 LDC051296 IN 199610 C.E.I.P. PRACTICAS 08:14LOURDES DOMÍNGUEZ CASTRO 

745 LTV051195 IN 199511 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 08:29LUCÍA TORO VIERA (11)

746 PVA011195 IN 199512 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 08:38PAULA VÁZQUEZ ARCE (12)

524 BND091196 IN 199613 C. D. FRANCISCANAS OURENSE 08:49BEATRIZ NÚÑEZ DACOSTA 

747 LCG161095 IN 199514 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 08:56LAURA CID GÓMEZ (14)

744 ASR240495 IN 199515 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 08:57ANTÍA SEARA ROMERA (15)

638 LBG301296 IN 199616 CONCEPCION ARENAL OURENSE "B" 09:12LUCIA BARREIROS GONZALEZ 

668 ELE190695 IN 199517 COLEGIO SAN JOSE 09:13ELENA LÓPEZ ENRIQUEZ (17)

551 PSL061196 IN 199618 CLUBE BEN CHO SHEY 09:21PAULA SOUSA LÓPEZ (18)

640 NLS100596 IN 199619 CONCEPCION ARENAL OURENSE "B" 09:31NEREA LOPEZ SILVA 

666 LGS210295 IN 199520 COLEGIO SAN JOSE 09:33LUCIA GIL SUAREZ (20)

667 TLA301295 IN 199521 COLEGIO SAN JOSE 09:35TAMARA LORENZO ATANES (21)

700 ACC141096 IN 199622 C.E.I.P. PRACTICAS 10:30ANA CASTRO CARNERO 
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Páxina 1 de 1CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

FASE PREVIA CAMPO A TRAVES

C.D. Monterrei, 24 de Xaneiro de 2009

Campo a Traves - INFANTIL - 1.500 m.

CATEGORÍA FEMININA

1 º 16 pts.CLUBE BEN CHO SHEY

549ALR-22129 AITANA LEGUIÇANO  RODRÍGUEZ   (1995) 1
550AGV-22019 ANTÍA GAREL VILLAR   (1996) 3
548NLC-17059 NEREA CARNEIRO LOPEZ   (1995) 5
552SGF-07099 SALOMÉ GARRIDO FERNÁNDEZ   (1996) 7
551PSL-061196 PAULA SOUSA LÓPEZ   (1996) (18)

2 º 46 pts.COLEXIO "LA PURÍSIMA"

743NRR-09049 NOELIA RODRÍGUEZ REY   (1995) 9
745LTV-051195 LUCÍA TORO VIERA   (1995) 11
746PVA-01119 PAULA VÁZQUEZ ARCE   (1995) 12
747LCG-16109 LAURA CID GÓMEZ   (1995) 14
744ASR-24049 ANTÍA SEARA ROMERA   (1995) (15)

3 º 62 pts.COLEGIO SAN JOSE

669ARJ-151196 ADRIANA RIAL JUSTO   (1996) 4
668ELE-190695 ELENA LÓPEZ ENRIQUEZ   (1995) 17
666LGS-21029 LUCIA GIL SUAREZ   (1995) 20
667TLA-301295 TAMARA LORENZO ATANES   (1995) 21

sábado, 24 de enero de 2009 www.atletismogalego.org



 

FASE PREVIA CAMPO A TRAVES
C.D. Monterrei, 24 de Xaneiro de 2009

Xornada do Sábado

Páxina 1 de 1

Clube

Campo a Traves homes  INFANTIL - 2.000 m.
Hora de la prueba - 12:00

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

588 AAM250495 IN 19951 ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POS 07:50ÁLVARO ARIAS MOREIRAS 

521 IMT091295 IN 19952 C. D. FRANCISCANAS OURENSE 08:18IVÁN MILLÁN TOURIÑO (2)

707 RGN270395 IN 19953 COLEXIO SANTO ANGEL 08:22RAÚL GONZÁLEZ NOVOA 

737 CGG290395 IN 19954 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 08:35CRISTIAN GARCÍA GÓMEZ (4)

761 IPR1095-1 IN 19955 SEMINARIO MENOR "A INMACULADA 08:41IVAN PENA RODRIGUEZ 

593 EFM180795 IN 19956 ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POS 08:43ESTEBAN FERNÁNDEZ MÉNDEZ 

595 AAB080795 IN 19957 ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POS 08:47ALEJANDRO ALONSO BUGALLO 

556 ICA011196 IN 19968 CLUBE BEN CHO SHEY 09:10IGNACIO CHOUSA ALMEIDA 

760 IMP270695 IN 19959 SEMINARIO MENOR "A INMACULADA 09:14IAGO MARTINEZ PARADA 

629 MGR051195 IN 199510 CONCEPCION ARENAL OURENSE 09:15MARCOS GUEDE RODRIGUEZ (10)

788 AMP300996 IN 199611 COLEXIO GUILLELME BROWN 09:21MAXIME PIER ANTAO 

557 DMP010195 IN 199512 CLUBE BEN CHO SHEY 09:44DAVID MENDEZ PIÑEIRO 

739 AVC011096 IN 199613 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 09:47ANDRÉS FELIPE VERGARA CHICA (13)

518 BCB311296 IN 199614 C. D. FRANCISCANAS OURENSE 09:49BORJA CID BIZARRO (14)

628 RGM010696 IN 199615 CONCEPCION ARENAL OURENSE 09:53RUBÉN GONZÁLEZ MARTÍNEZ (15)

597 FCV091296 IN 199616 ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POS 10:03FERNANDO RAMÓN CID VÁZQUEZ 

661 AOF010895 IN 199517 COLEGIO SAN JOSE 10:28ABRAHAM OTERO FERNÁNDEZ 

624 CCG270196 IN 199618 CONCEPCION ARENAL OURENSE 10:32CRISTIAN CONDE GONZÁLEZ (18)

623 JCS261096 IN 199619 CONCEPCION ARENAL OURENSE 11:17JORGE CALVIÑO SOTO (19)

519 JVC041295 IN 199520 C. D. FRANCISCANAS OURENSE 11:28JORGE VÁZQUEZ COLLAZO (20)

523 ISG030595 IN 199521 C. D. FRANCISCANAS OURENSE 11:31ISILIO SALAZAR GONZÁLEZ (21)

741 MVP121195 IN 199522 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 11:37MIGUEL VILLAR PAZ (22)

738 ERG260695 IN 199523 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 11:45EDER RAMOS GONZÁLEZ (23)

736 TGV281296 IN 199624 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 11:54TOMÁS GONZÁLEZ VARELA (24)

520 MRR101195 IN 199525 C. D. FRANCISCANAS OURENSE 12:02MARTÍN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ (25)
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Páxina 1 de 1CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

FASE PREVIA CAMPO A TRAVES

C.D. Monterrei, 24 de Xaneiro de 2009

Campo a Traves - INFANTIL - 2.000 m.

CATEGORÍA MASCULINA

1 º 57 pts.C. D. FRANCISCANAS OURENSE

521IMT-091295 IVÁN MILLÁN TOURIÑO   (1995) 2
518BCB-31129 BORJA CID BIZARRO   (1996) 14
519JVC-041295 JORGE VÁZQUEZ COLLAZO   (1995) 20
523ISG-03059 ISILIO SALAZAR GONZÁLEZ   (1995) 21
520MRR-10119 MARTÍN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ   (1995) (25)

2 º 62 pts.CONCEPCION ARENAL OURENSE

629MGR-05119 MARCOS GUEDE RODRIGUEZ   (1995) 10
628RGM-01069 RUBÉN GONZÁLEZ MARTÍNEZ   (1996) 15
624CCG-27019 CRISTIAN CONDE GONZÁLEZ   (1996) 18
623JCS-261096 JORGE CALVIÑO SOTO   (1996) 19

3 º 62 pts.COLEXIO "LA PURÍSIMA"

737CGG-29039 CRISTIAN GARCÍA GÓMEZ   (1995) 4
739AVC-01109 ANDRÉS FELIPE VERGARA CHICA   (1996) 13
741MVP-12119 MIGUEL VILLAR PAZ   (1995) 22
738ERG-26069 EDER RAMOS GONZÁLEZ   (1995) 23
736TGV-28129 TOMÁS GONZÁLEZ VARELA   (1996) (24)
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FASE PREVIA CAMPO A TRAVES
C.D. Monterrei, 24 de Xaneiro de 2009

Xornada do Sábado

Páxina 1 de 1

Clube

Campo a Traves mulleres  CADETE - 2.300 m.
Hora de la prueba - 12:20

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

866 GA-19240 CD 19931 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 10:27LAURA PIMENTEL PEREZ (1)

674 EGM160493 CD 19932 COLEGIO SAN JOSE 10:35ELENA GONZÁLEZ MEIJIDE 

868 GA-17395 CD 19943 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 10:39ARANZAZU CHOUSA ALMEIDA (3)

870 NCR050494 CD 19944 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 11:05NATALIA CID RODRÍGUEZ  (4)

869 GA-19904 90 19005 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 11:16TATIANA IGLESIAS MACHADO (5)

600 ÉRR301294 CD 19946 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL " 11:28ÉBORA RODRÍGUEZ RIAL 

871 SFB240194 CD 19947 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 12:01SHEILA FERNÁNDEZ BARRIO (7)

601 URN070493 CD 19938 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL " 12:16UXIA RODRIGUEZ NEGREIRA 

673 AAG220794 CD 19949 COLEGIO SAN JOSE 12:44ANTIA ARIAS GARCÍA 

754 LIR180693 CD 199310 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 12:59LOURDES IGLESIAS RODRÍGUEZ (10)

800 MA101294 CD 199411 COLEXIO GUILLELME BROWN 13:24MARJORIE ANTAO 

675 AFN280194 CD 199412 COLEGIO SAN JOSE 13:24ANDREA FERNÁNDEZ NÓVOA 

755 HRP290593 CD 199313 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 14:09HELENA REINO PIÑEIRO (13)

756 CFM230493 CD 199314 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 14:16CRISTINA MARÍA FERNÁNDEZ MANGANA (14)

602 BMB271293 CD 199315 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL " 14:40BERENICE MARTINEZ BLANCO 

759 MGV1094-1 CD 199416 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 14:59MARTA GARCÍA VÁZQUEZ (16)
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Páxina 1 de 1CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

FASE PREVIA CAMPO A TRAVES

C.D. Monterrei, 24 de Xaneiro de 2009

Campo a Traves - CADETE - 2.300 m.

CATEGORÍA FEMININA

1 º 13 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

866GA-19240 LAURA PIMENTEL PEREZ   (1993) 1
868GA-17395 ARANZAZU CHOUSA ALMEIDA   (1994) 3
870NCR-05049 NATALIA CID RODRÍGUEZ    (1994) 4
869GA-19904 TATIANA IGLESIAS MACHADO   (1900) 5
871SFB-24019 SHEILA FERNÁNDEZ BARRIO   (1994) (7)

2 º 53 pts.COLEXIO "LA PURÍSIMA"

754LIR-180693 LOURDES IGLESIAS RODRÍGUEZ   (1993) 10
755HRP-29059 HELENA REINO PIÑEIRO   (1993) 13
756CFM-23049 CRISTINA MARÍA FERNÁNDEZ MANGANA   (1993) 14
759MGV-1094- MARTA GARCÍA VÁZQUEZ   (1994) 16
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FASE PREVIA CAMPO A TRAVES
C.D. Monterrei, 24 de Xaneiro de 2009

Xornada do Sábado

Páxina 1 de 1

Clube

Campo a Traves homes  CADETE - 4.000 m.
Hora de la prueba - 12:40

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 

536 VDB240593 CD 19931 C. D. FRANCISCANAS OURENSE 14:57VÍCTOR DEMANUEL BELTRÁN 

857 MMR290693 CD 19932 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 15:06MARCOS MATABUENA RODRÍGUEZ (2)

856 JPA051094 CD 19943 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 15:14JACOBO PÉREZ ABAD (3)

763 DBR0593-1 CD 19934 SEMINARIO MENOR "A INMACULADA 15:39DAVID BARREIRA RODRIGUEZ 

762 MAR120594 CD 19945 SEMINARIO MENOR "A INMACULADA 15:43MARTIN ABAD RODRIGUEZ 

859 JFS270593 CD 19936 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 15:57JAVIER FERREIRO SEGUIN (6)

860 IRP191094 CD 19947 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 17:00ISMAEL REQUEJO PEREIRA (7)

855 DCR250194 CD 19948 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 17:08DAVID CASAS RODRÍGUEZ (8)

765 APR0193-1 CD 19939 SEMINARIO MENOR "A INMACULADA 17:38ANIBAL PRIETO RIVERA  

864 DMA099093 CD 199310 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 18:07DAVID MARTÍNEZ ÁLVAREZ (10)

798 AMA070693 CD 199311 COLEXIO GUILLELME BROWN 18:25ABEL MOURE ALVAREZ 

537 SGM231194 CD 199412 C. D. FRANCISCANAS OURENSE 18:38SANTIAGO GONZÁLEZ MARRERO 

749 JRS010693 CD 199313 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 18:46JORGE RODRÍGUEZ SANMIGUEL 

671 AGC240994-2 CD 199414 COLEGIO SAN JOSE 19:40AITOR GRANDE CARRAL 

751 DLT071294 CD 199415 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 21:17DIEGO LORENZO TRIGÁS 

538 IND110693 CD 199316 C. D. FRANCISCANAS OURENSE 22:45IVÁN NÚÑEZ DACOSTA 

752 LDS280793 CD 199317 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 23:17LUCIANO DELA SANTA 
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Páxina 1 de 1CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

FASE PREVIA CAMPO A TRAVES

C.D. Monterrei, 24 de Xaneiro de 2009

Campo a Traves - CADETE - 4.000 m.

CATEGORÍA MASCULINA

1 º 18 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

857MMR-29069 MARCOS MATABUENA RODRÍGUEZ   (1993) 2
856JPA-051094 JACOBO PÉREZ ABAD   (1994) 3
859JFS-270593 JAVIER FERREIRO SEGUIN   (1993) 6
860IRP-191094 ISMAEL REQUEJO PEREIRA   (1994) 7
855DCR-25019 DAVID CASAS RODRÍGUEZ   (1994) (8)
864DMA-09909 DAVID MARTÍNEZ ÁLVAREZ   (1993) (10)
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